Администрация муниципального образования  "Вельский  муниципальный район"

165150, г. Вельск Архангельской  области,  ул. Советская,  52/15.    Телефон/Факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@bk.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2010 года                                           № 117
Об утверждении Порядка осуществления финансового контроля исполнительно-распорядительными органами МО «Вельский муниципальный район»
        В соответствии с пунктом 1 статьи  36 Устава муниципального образования «Вельский муниципальный район» и статьей 78 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вельский   муниципальный  район», утвержденного решением IV сессии Собрания  депутатов МО «Вельский   муниципальный  район»   четвертого созыва № 36 от 10.12.2008 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления финансового контроля исполнительно-распорядительными органами  муниципального образования «Вельский   муниципальный  район».
2.  Указанный Порядок ввести в действие с 1 января 2010 г.

Глава администрации
МО «Вельский муниципальный район»                                                                 А.В.СМЕЛОВ